
zastoupená Adolfem Bořutou, ředitelem  

BONERA s.r.o.  

 

 SMLOUVA č. 3689 /Š 
 

 na pobyt s penzí  

 Smlouva se uzavírá mezi:       Ramzová 75 E,  Ostružná, 788 25 
  

 IČO: 47679794, DIČ: CZ-47679794 
 bankovní spojení GE Money Bank Jeseník 209679050/0600 
                               KB 43-3520380207/0100 
 telefon: +420 774 634 631, +420 605 260 310 
           

                                                 a  Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, . 
                                                17. listopadu 526/18 
         743 01 Bílovec  

 telefon:556 414 448  
  

 Termín: ČLÁNEK I. 

 Termín pobytu od:  14.1.2017 do 20.1.2017  
                             Počet účastníků: Chata Jiřího na Šeráku   61 osob 

                           Začátek pobytu:  14.1.2017                                      večeří          

 Konec pobytu:     20.1.2017                                     obědem            

 ČLÁNEK II. 

                                                                                                                                 osoba/den    osob      dní    celkem 

                             nocleh s plnou penzí                                                          410,-        55         6     135.300,- 

                               nocleh s plnou penzí pedagogický dozor                                             6         6               0.-    

                                                               

                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                        
  

 Cena celkem                                                                               135.300,-Kč   
                                Z výše uvedené částky uhraďte  80 %, což činí (zaokrouhleno) 108.240,-Kč 

 ČLÁNEK III. 
 Smluvní strany se dohodly, že: 

1. Je sjednán pobyt v chatě "Chata Jiřího na Šeráku"  
    

2. Úhrada pobytu bude provedena tak, že 80% platby bude uhrazeno  nejpozději do 23.12.2016                             
na    výše   uvedené číslo účtu, variabilní symbol 3689, konstantní symbol 308. Zůstatek platby  
bude uhrazen v hotovosti nejpozději  při nástupu na pobyt. 

3. Při nedodržení  termínu splatnosti uhradí odběratel penále z prodlení dle platných právních předpisů. 



Ve všech ubytovacích prostorách je  přísný zákaz kouření a používání eletrických  

ČLÁNEK V.  

 ČLÁNEK IV. 

 Organizační pokyny pobytu: 

 1.Nástup účastníků je možný od 13,00 hod., pro využití lanové dráhy k přepravě na Chatu Jiřího je  
nutné směřovat nástup na lanovou dráhu do 15:30 hod. V případech, kdy budou lanové dráhy 
z povětrnostních, či technických důvodů mimo provoz, nebo mimo jízdní řád lanových drah, je 
možný přístup k Chatě Jiřího pouze pěšky. 

 2.V den odjezdu je nutné pokoje opustit nejpozději do 8:30 hodin. 

 3.Pokoje budou v den odjezdu předány určenému pracovníkovi firmy v  nepoškozeném stavu. 

 4.Pro účastníky pobytu platí od 22:00 - 7:00 hodin noční klid. 

 5.Čas podávání stravy bude dohodnut na místě tak, aby se strava vydávala pro  všechny 
     účastníky pobytu ve stejnou dobu. 

 6.Organizační nebo jiné požadavky při pobytu budou projednány mezi určeným pracovníkem 
     firmy a vedoucím skupiny. 
  

 spotřebičů. 
  
  

 Storno pobytu: 

 V případě, že odběratel pobytu odstoupí od smlouvy: 

 1.Více jak 30 dní před nástupem uhradí 20% smluvní ceny 

 2.29 - 15 dní před nástupem uhradí 50% smluvní ceny 

 3.14-0 dní před nástupem uhradí 80% smluvní ceny 

 4.V případě odstoupení od smlouvy z důvodu nemoci bude po předložení konkrétního dokladu od 
     lékaře postižené osobě vráceno 90% příslušné smluvní částky. 

 5.V případě, že ubytovaný odstoupí od části smlouvy (v počtu nasmlouvaných účastníků) 
    platí výše uvedené stornovací poplatky na odstoupenou část. 

 ČLÁNEK VI. 
  

 Skladba ceny: ubytování:                 135.300,-  

 stravování:                   39.600,-  

 Ceny jsou uvedeny s příslušnou sazbou DPH 

 

                               ČLÁNEK VII. 

 Zvláštní ujednání 

            Změny nebo dodatky smlouvy musí být řádně číslovány a oboustranně potvrzeny.  
 Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží  po jednom výtisku. 

 V Ostružné dne 24.11.2016 V Bílovci dne 28. 11. 2016 

 Za Bonera s.r.o. Za Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, . 
  
  
  

 Podepsanou smlouvu v jednom vyhotovení nám vraťte nejpozději do 14-ti dnů 
 ode dne doručení smlouvy z naší strany. Pokud toto neučiníte, budeme považovat 
 smlouvu za zrušenou. 
 Adresa pro doručení: BONERA s.r.o., Ramzová, 788 25 Ostružná 
  

 Děkujeme za  Vaši objednávku a těšíme se na shledanou! 


